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1999 yılında hakemlik sürecinden geçmeye başlayan, 2001 yılından itibaren de yılda iki kez 
yayınlanan Türk Coğrafya Dergisi’nin ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı’nında da yer alması, 
bir süreden beri hedeflerimiz arasında yer alıyordu. Bu amaçla girişimde bulunulmuş ve süreç 
tamamlanma aşamasına gelmiştir.  

Derginin bu sayısında 6 makale ve bir kitap tanıtımı yer almaktadır. İlk makalede 
Afyonkarahisar ilindeki idari yerleşmelerin isimlerinin kökenleri ele alınmıştır.  

İkinci makale deprem hasar riskinin analizi konusundadır. Zeytinburnu’nun örnek alan olan 
seçildiği bu çalışmada risk analizinin incelenmesinde coğrafî bilgi sistemleri kullanılmıştır. 

Türkiye’nin bir deprem ülkesi olduğu gerçeği sık sık meydana gelen depremlerle yeniden 
hatırlanmakta; unutulmamaktadır. Dergide yer alan üçüncü makalede 2010 yılında meydana 
gelen Kovancılar-Okçular (Elazığ) depremi incelenmektedir.  

Türkiye’de istatistikî bölgeler ile ilgili olarak Türkiye İstatistik Kurumu’nda yapılan 
çalışmalardan sonra il ölçeği esas alınarak çeşitli bölgeler oluşturulmuştur. Türkiye’de imalat 
sanayiinin incelendiği dördüncü makalede 1. Düzey Bölgelerindeki imalat sanayiini gelişimi ve 
karşılaştırılmasına yer verilmiştir.  

Beşinci makalede rüzgâr ile kum taşınımı ilişkisi ele alınmıştır. Türkiye’nin en batısındaki 
yerlerden olan Bozcaada’nın Batı Burnu kumulları, bu ilişkinin değerlendirildiği örneği 
oluşturmaktadır. 

Dergide yer alan son makale, enkaz halindeki bir mağaranın ilk halinin ortaya çıkarılmasına 
yöneliktir. Orta Toroslarda Geyik Dağlarında günümüzde doğal nedenlere tahrip olmuş bir 
mağaranın incelenmesi Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi 
bünyesinde oluşturulan Karst Araştırmaları Grubundan yer alan iki araştırıcı tarafından kaleme 
alınmıştır.  

Son olarak dergimizde bilimsel makaleler dışında coğrafyacıları ilgilendiren çeşitli yazılara yer 
verilmektedir. Bu yazılar arasında bugüne kadar Türk Coğrafya Kurumu’nun faaliyetleri, bazen 
gezi notları, bazen coğrafyanın özel konularına ait bilgi notları vardı. Bu sayıda içinde 
bulunduğumuz yaz aylarında yayımlanan bir coğrafya kitabının tanıtımı yer almaktadır. 
Dergide bilimsel makalelerin dışında bu tür yayınların gelecekte de yer alması, coğrafyacılar 
arasındaki iletişimin gelişmesi ve güçlenmesi için büyük öneme sahiptir.  

Yeni sayılarda birlikte olmak umuduyla...   

Prof. Dr. Sedat Avcı 
Türk Coğrafya Dergisi Editörü 
 
 




